
H
V
IS
S
IN

G
E
 N

Y
T
 

 

JuniJuniJuniJuni    

2020202016161616    
BEBOERBLADETBEBOERBLADETBEBOERBLADETBEBOERBLADET    
FOR HVISSINGEFOR HVISSINGEFOR HVISSINGEFOR HVISSINGE    

OMRÅDETOMRÅDETOMRÅDETOMRÅDET    
31 årgang nr. 531 årgang nr. 531 årgang nr. 531 årgang nr. 5    

H
V
IS
S
IN

G
E
 N

Y
T
 



Redaktionelt       Side  03 
Nyt fra afd. 20        Side  04 
Nyt fra afd. 29              Side  05 
Nyt fra afd. 30       Side  07 
Nyt fra afd. 31        Side  08 
Nyt fra afd. 32        Side  10 
Markedspladsen      Side  13 
Antenne-/kabelnet/telefon og internet   Side  13 
Aktivitetskalender      Side  14 
Nyt fra afd. 33        Side  16 
Nyt fra A/B Birkeskoven     Side  17 
Nyt fra afd. 37        Side  18 
Råderet        Side  18 
Online selvbetjening     Side  19 
Læserbrev       Side  20 
Genbrugsbutikken      Side  20 
Skt. Hans aften       Side  21 
Nyt fra Hvissinge Kulturcenter   Side  22 
Glostrup Bio       Side  24 
Fælleshuse                                Side  25 
Afdelingsbestyrelserne     Side  26 
Glostrup Boligselskab     Side  28 
       

                IIII    

    

            NNNN    

    

            DDDD    

    

            HHHH    

    

            OOOO    

    

            LLLL    

    

            DDDD    

 

Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:   Kirsebærrene blomstrer.  Indsendt af Rikke Arve Birk                                                                         
             Birke-/Bøgeskoven   
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Juni 
Juni er en dejlig måned, ifølge kalenderen er det den første sommer-
måned. Mange starter deres sommerferie. Det gør i hvert fald skole-
børnene. Studenter får deres huer på og fester i dagevis. 

I Hvissinge er juni også en dejlig måned. Traditionen tro holder 
Hvissinge Kultur Center deres store sommerfest på Skovvangssko-
len. En begivenhed der altid har været velbesøgt. 
Husk den 4. juni. 

En anden tradition, der samler rigtig mange mennesker, er Skt. Hans 
aften. Denne begivenhed arrangeres af Paraplyens Cafe´ og Hvissin-
ge Kultur Center i fællesskab. Endvidere yder DUI Leg og Virke, 
Hvissinge en flot indsats til begge arrangementer. 
Husk den 23. juni.  

Ved begge fester vil der være mulighed for at købe lidt at spise, no-
get at drikke og der vil være levende musik.                                                    
Det er skønt at bo i Hvissinge. 

Stenager har gennem mange år, med stor succes, arrangeret ture til 
Hansa Park for Stenagers beboere. Vi kan forstå at Lindeskoven sam-
men med Birke-/Bøgeskoven har tilsvarende planer, og Gadager ar-
rangerer tur til bl. a. sporvejsmuseet for deres ældre. For år tilbage 
tilbød Projekt Hvissinge (det som nu hedder Paraplyen) busture til 
Bon-Bon land. Det var måske en ide at afdelingerne går fælles om at 
arrangere ture 

Paraplyen ligger underdrejet på grund af ombygning, men skulle 
gerne åbne igen til september med nye og bedre forhold og mulighe-
der. Det ser vi meget frem til. 

 

Redaktionen 
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Så er sommeren kommet over os, 
forhåbentlig med sol og varme. Al 
vor beplantning står grønt og fint, 
og der er ved at komme gang i arbej-
det på sydsiden, således at de sidste 
spor af fjernvarmerenoveringen 
snart er slettet, og området fremtræ-
der fint og imødekommende. 

Bestyrelsen vil i dette nummer atter 
slå et slag for trafiksikkerheden på 
vores veje. Både jeg og et andet be-
styrelsesmedlem har oplevet nær-
ved-ulykker i form af biler, der har 
været meget tæt på at påkøre legen-
de børn. I begge tilfælde skyldtes 
det, at der holder vogne parkeret 
langs med fortovene. Dette spærrer 
for udsynet for den kørende trafik, 
og kan nemt ende med en katastrofe. 
Vi skal derfor på det strengeste op-
fordre til, at al parkering sker i car-
portene eller på de dertil indrettede 
parkerings-øer i begge ender at stik-
vejene. Vi håber meget, at dette skriv 
vil få beboerne – og deres gæster – til 
at tage denne henstilling alvorligt. 
Hvis det mod forventning ikke re-
spekteres, vil vi undersøge andre 
løsninger for at komme denne uskik 
til livs – for eksempel ved at få et 
egentligt parkeringsforbud indført. 
Vi skal samtidig henstille til de af 
beboerne, der er ejere af en trailer, at 
henstille denne i egen carport, så 

disse ikke spærrer for parkering af 
biler på øerne.                     .

 

Hvad gemmer der sig bag bilen? Stop nu 
disse parkeringer. 

Bestyrelsen har på et møde i starten 
af maj måned godkendt regnskabet 
for 2015. Regnskabet udviser et over-
skud på godt 300.000 kroner, hvilket 
må siges at være acceptabelt. Helst 
skulle det balancere i 0, men ud af en 
omsætning på godt 16 millioner kro-
ner, kan det være svært at ramme 
plet. Vi synes margenen er accepta-
bel, og sender en rose til bogholderi-
et. For nysgerrige sjæle, kan det mere 
detaljerede regnskab ses hos bestyrel-
sen, som du træffer den anden tors-
dag i måneden mellem kl 18:30 og 
19:30 i bestyrelseshuset for enden af 
vej 3. Regnskabet vil selvfølgelig bli-
ve fremlagt og gennemgået på afde-
lingsmødet til efteråret; og vi kan al-
lerede nu afsløre, at det finder sted 
torsdag den 8. september i Paraplyen. 
Nærmere vil selvfølgelig komme, når 
tiden nærmer sig. Vi tænker dog, at 
såfremt du har et emne, du ønsker 
drøftet på afdelingsmødet, så kom 
gerne ud af busken med det allerede 
nu, så det ikke går i glemmebogen. 

Den 11. juni er der repræsentant-
skabsmøde i boligselskabet; vi giver 



Side 5 

et kort referat fra dette i næste num-
mer af Hvissinge Nyt. Dette skal 
være ordene for denne gang, besty-
relsen ønsker alle en god sommer. 

 

På bestyrelsens vegne 

Henrik LundHenrik LundHenrik LundHenrik Lund    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sommer sol, hygge på terrassen, na-
boen går i sin have og hygger med at 
slå græs, eller vi vinker lige til hinan-
den fra vores altaner. Sådan skulle 
det meget gerne være her i vores dej-
lige bebyggelse, alle skal have lov til 
at hygge, hører musik, sætte et billede 
op osv., alt med respekt for hinanden, 
så vi ikke forstyrrer hinanden. Dette 
ville være det ideelle billede, men 
sådan er det desværre ikke altid�, Vi 
og driften får desværre tit henvendel-
ser omkring lejere som ikke respekte-
rer almindelig høflighed.  

Det er f.eks. ikke tilladt at bore i væg-
gene sent om aftenen, eller tideligt 
om morgenen, ej heller bare lade sine 
dyner hænge ud fra altanerne, eller 
værre tømme sit affald ud af vinduet, 
og ned i hækken på bagsiden af byg-
ningen.  

Det er selvfølgelig heller ikke tilladt 
at have et værksted for biler midt på 
en parkeringsplads, eller larme med 
sin motorcykel midt i gården hvor 
man bor. Der er også regler for, hvad 
der må stå i ens carport, INGEN er 
hævet over disse regler, og afdelings-
bestyrelsen tager derfor også henven-
delser fra beboere MEGET alvorlige, 
når sådan foregår, men desværre så 
tager det ofte lang tid at gøre noget 
ved det. Afdelingsbestyrelsen er i lø-
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bende kontakt med Driften, og Ad-
ministrationen på Hovedvejen, og 
så håber vi enten at beboeren stop-
per, eller får opsagt sit lejemål, med 
henvisning til vores husregler.  

Og når vi så lige er i gang med de 
lidt ærgerlige ting som vi desværre 
også har, så findes der også regler 
for, hvor mange beboere, der må 
være i et lejemål. Igen er vi bekendt 
med, at nogen ikke overholder det-
te, og i skrivende stund har fået en 
henvendelse om straks at gøre no-
get ved dette. 

Og så synes jeg vi skal fortælle om 
noget mere hyggeligt☺ Alle vores 
legepladser er ved at blive set efter 
for ”fel og mengler”, legehuse, gyn-
ger og rutsjebaner vil blive efter-
spændt, hvis behov, vil der blive 
lagt nyt grus osv. Vores legepladser 
er heldigvis i en god stand, så der-
for er der ikke umiddelbart brug for 
at udskifte legeredskaber lige nu.  

Så har vi haft møde med driftskon-
toret omkring langtidsplanlægnin-
gen af vores vedligeholdelse mv. 
Her lagde vi budget for alle de pro-
jekter, som vi er i gang med, samt 
den almindelige drift. Det gælder 
alt fra stort til småt, f.eks. anskaffel-
se af nye vaskemaskiner til indkøb 
af brusere til vores baderum. Me-
ningen med denne langtidsplanlæg-
ning er, at vi undgår større husleje-
forhøjelser, da vi kender udgifterne 
20 år frem i tiden. 

Er du en af de beboere som gerne 
vil med til Hansa Land, så husk lige 

en lille praktisk detalje, nemlig dit 
pas, hvis du gerne vil med ind i DK 
igen. Der er stadigvæk skærpet græn-
sekontrol ved den dansk, tyske græn-
se. Hvis du ikke har permanent op-
holdstilladelse, så husk endelig også 
dit id kort fra udlændinge service. Vi 
håber selvfølgelig på, at vi for fyldt 
en, gerne to busser, godt vejr, og højt 
humør fra alle som er med. 

Til sidst, så er det som sagt nu blevet 
dejligt forår/sommer med dertil hyg-
ge, åbne døre og vinduer osv., men 
husk nu også lige at lukke disse når 
du/I forlader lejligheden, også selv 
om det kun lige er for en kort be-
mærkning. Der er ingen grund til at få 
uventede gæster, og slet ikke af den 
slags som ikke kender forskel på mit 
og dit. 

Med disse ord, ønsker vi alle sammen 
jer en rigtig god sommerferie, husk 
afdelingsbestyrelsen har ikke møde i 
august måned. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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En uge med sommervejr op til pin-
sen og så kom regnen tilbage…
velkommen til den danske sommer 
med ”stabilt” og godt vejr ☺ 

Afdelingsmøde 
Mandag d. 19. september 2016 kl 
19.00 er der afdelingsmøde igen. 

I år er det planen at bestyrelsen 
kommer med forslag til ændringer i 
råderetskataloget og vedligeholdel-
ses-reglementet – ud over at bade-
værelses-projektet skal godkendes. 

Der skal også vælges nye bestyrel-
sesmedlemmer. På valg i år er føl-
gende: 

Lars (formand) 

Heidi (næstformand og kasserer) 

Karoline (sekretær) 

Lars trækker sig helt ud af bestyrel-
sesarbejdet, da han ikke har tid til 
det mere.  

Heidi tager et år mere for bl.a. at få 
gjort legepladserne færdige i denne 
omgang. 

Karoline fortsætter som suppleant. 

Så kort sagt skal der findes nogle 
nye bestyrelsesmedlemmer – inkl. 
en ny formand… tænk over om det 
kunne være noget for dig at være 
med i bestyrelsen – eller måske end-
da den nye formand. 

Hvis man har nogen spørgsmål til 
bestyrelsesarbejde, så er alle vel-
komne til at kontakte formanden. 

Legepladser 

I starten af maj blev den nye legeplads 
ved Egeskoven færdig og den er alle-
rede blevet brugt flittigt af både store 
og mindre børn. Karussellen er også 
vældig populær. 

Den meget populære monsun-gynge 
ved Granskoven’s tårn-legeplads står 
en dumt sted og vi er gået i gang med 
at finde ud af hvor den kan flyttes hen, 
så folk der går forbi samt børnene, der 
leger på den, ikke er til fare for sig selv 
og andre. Indtil den er blevet flyttet, så 
vil gyngen være lukket. 

Generelt 
Stort det samme som sidste gang… 

Vi arbejder bl.a. videre på at få lavet 
badeværelses-projektet helt klart med 
tegninger af hvordan det kommer til 
at se ud i hver type lejlighed (2- og 4-
værelses lejligheder samt 3- og 4-
værelses rækkehuse), så det hele er 
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klar til godkendelse på afdelingsmø-
det i september. 

Ovenslysvinduerne kommer der 
snart en gennemgang på. Nærmere 
info følger om hvornår denne gen-
nemgang vil foregå. 

Når dette nummer af Hvissinge Nyt 
udkommer, så har bestyrelsen haft 
møde med driften omkring langtids-
planen og forhåbentlig giver det en 
plan for hvordan vi får råd til flere 
og bredere parkeringspladser. 

 

 

På vegne af bestyrelsen 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
Nu viser kalenderen allerede juni, en 
populær måned, hvor forventningens 
glæde om ferietid nærmere sig.  
Den 21. juni har vi årets længste dag
(sommersolhverv) og den 23. juni 
fejrer vi Sankthansaften. Sikkert man-
ge som bare glæder sig til de mange 
lyse og lune stunder i haven, med 
hygge, samvær og grill.  
 

UDFLUGT FOR GADAGERS  
+60-ÅRIGE 

Turen er en realitet! Bestyrelsen glæ-
der sig derfor til at hilse de mange 
tilmeldte velkommen til en skøn dag.  
Vi mødes iført højt humør ved Va-
skeriet, Gadager 96, den 22. juni kl. 
09.00, hvor I vil blive hentet i bus. 
Første stop er ved Sporvejsmuseet 
Skjoldenæsholm, hvor vi vil tilbringe 
et par hyggelige timer, inden vi fort-
sætter til Maglesø Traktørsted, hvor 
Gadager byder på en frokost med øl 
eller vand. Alle forventes retur i Ga-
dager igen kl. 16.00. Vi andre – lidt 
yngre – glæder os til at høre om jeres 
tur….  
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HAVERUNDGANG 
Den 17. maj gennemførte Driften, 
sammen med en repræsentant fra 
Afdelingsbestyrelsen, årets første 
haverundgang. Gennemgangen hav-
de i lighed med tidligere år særligt 
fokus på de af vores skure og hegn 
som trænger til at blive opfrisket 
med en klat maling.  
Generelt er sundhedstilstanden i 
Gadager i top. Der er ingen tvivl om, 
at jeres engagement og interesse for 
at holde Gadager pæn er udslagsgi-
vende for at afdelingen fremstår så 
flot og indbydende. Bliv endelig ved 
- lad os holde fast i den gode stil så 
vi også fremadrettet kan bevare og 
glædes os over vores dejlige Gada-
ger.   
Husk, hvis du har planer om at skul-
le male skur eller hegn så er det mu-
ligt at få udleveret malingen GRA-

TIS. Det sker blot ved at rette henven-
delse til Driftskontoret på tlf. nr. 4396 
4322. 
 

ØKONOMI 
Regnskabet for 2016 er nu afsluttet og 
igen, fristes man til at sige, kan Besty-
relsen præsentere et positivt resultat 
for året. Resultatet af årets anstrengel-
ser udmønter sig denne gang i et 
overskud på ca. kr. 200.000.  
Bestyrelsen er allerede gået i gang 
med, sammen med Driften, at plan-
lægge budgettet for 2017. Vi forsøger i 
den forbindelse, at tage højde for ho-
vedparten af de opgaver som ses 
komme.  
 

REPRÆSENTANTSKABSMØDE 
Den 11. juni 2016 deltager repræsen-
tanter fra Bestyrelsen ved det årlige 
Repræsentantskabsmøde i Glostrup 
Boligselskab. Repræsentantskabsmø-
det afholdes i år lokalt på Glostrup 
Park Hotel.  
Ud over de sædvanlige trivialiteter 
som gennemgang af regnskab, vedta-
gelse af næste års budget samt nyvalg 
til Organisationsbestyrelsen, er det 
særlig en kærkommen lejlighed til at 
hilse på alle vores andre kolleger fra 
de øvrige afdelingsbestyrelser rundt 
om i Selskabet. 
 

AFDELINGSMØDE 
Datoen for årets Afdelingsmødet 
(generalforsamlingen) er nu fastsat. 
Sæt derfor allerede nu kryds i kalen-
deren ud for torsdag den 22. septem-
ber 2016. Mødet vil som altid blive 
afholdt i Paraplyen med ”kampstart” 
kl. 19.00.  



Side 10 

 
 
 
 
 

 

Ros til beboerne i  
Vestre Lindeskov 26 

 

Da bestyrelsen var på rundgang i af-
delingen sammen med driften, fik vi 
set en masse rigtig fine haver. Men 
der var desværre også en del der ikke 
så kønne ud. Driften har fremsendt et 
brev til enkelte beboere om nogle ud-
bedrelser, der skulle ordnes, og en 
husstand tog affære med det samme. 
Beboerne i Vestre Lindeskov 26, har 
fået lavet en rigtig fin forhave, med to 
fine bede, som har nogle rigtig fine 
bedkanter. Så en kæmpe ros til dem. 

Parkeringplads 
 

Vi vedtog ved vores årlige afdelings-
møde i september 2015, at Lindesko-
ven gerne ville lave 18 parkerings-
pladser mere. Byggetilladelsen til det-
te projekt, har desværre ladet vente 
på sig. Og vi må desværre vente lidt 
endnu, før den kommer. Der skal hol-

TAK FOR DENNE GANG 
Som altid kan du følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at be-
s ø g e  G B ´ s  h j e m m e s i d e 
(www.gb.dk). Her vil du bl.a. kunne 
se referaterne fra vores bestyrelses-
møder o.a. Gå ind under bjælken 
”Beboerdemokratiet” og vælg afd. 
31. 
Skulle du have spørgsmål til Besty-
relsen er du altid velkommen til at 
kigge forbi vores kontor som ligger 
placeret i Vaskehuset. Vi vil være til 
stede hver den 1. torsdag i måneden 
i tidsrummet fra kl. 19.00 – 19.30.  
Det er her gode ideer, tanker, øn-
sker, kritik, og ros kan afleveres – 
kommer du – så gi´r vi varmen, 
hjerterummet og en kop kaffe ☺ 
Husk i øvrigt at Gadager har sin 
egen flagmand, Henrik Berg i Gada-
ger nr. 90, som ved personlig hen-
vendelse til enhver tid hejser Danne-
brog for dem af vores beboere som 
måtte ønske det. 
Med disse ord ønsker vi alle i Gada-
ger en pragtfuld juni måned og fan-
tastisk Sankthansaften. 
 

Sankte Hans Sankte Hans 
sommerens højdepunkt 
nu danser vi om det tørre kvas 
for ilden er danskens midtpunkt 
om bålet og festen vi finde 
det gode håb hos hver en frænde 
i varmens rundkreds vinteren vi 
vinde 

    

Din AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin Afdelingsbestyrelsen    
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des et møde mellem kommunen og 
driften, og så venter vi spændt på at 
høre om vores byggetilladelse snart 
er i sigte. 

Legepladser 
 

Bestyrelsen har været på rundgang i 
afdelingen, sammen med nogle le-
gepladsfirmaer og vi venter på at 
modtage nogle forhåbentligt fanta-
stiske tilbud fra dem. Dette vil vi 
kigge nærmere på, og forhåbentlig 
snart, få sat gang i en masse spæn-
dende projekter i vores forskelige 
fælles haver. I forhold til disse pro-
jekter, vil bestyrelsen indkalde hver 
enkelte have, til et info møde om-
kring planerne for de enkelte haver, 
så beboer og bestyrelsen, sammen 
kan snakke om de forskellige planer 
for haverne. 

Ren Cykel 
 

Lindeskoven og Birke/Bøgeskoven, 
havde søndag d 1. maj, inviteret 
firmaet, Ren Cykel ud i vores afde-
ling, så beboerne kunne få gjort de-
res cykler sommer klar. Og dette må 
siges, at ha’ været en succes, da der 
var fuldt hus. De nåede til punktet 
hvor de ikke kunne håndtere flere 
cykler, udover dem de fik ind. Man-
ge kom og hilste på, fik et stykke 
kage, en kop kaffe og en lille slud-
der. Det var en super hyggelig dag, 
som bestyrelserne mener, skal gen-
tages, engang til september. Mere 
info omkring dette senere. 

 

 

Sommerfest 
 

Bestyrelsen har diskuteret sidste års 
sommerfest, og er kommet til den 
enighed, at sommerfesten er kommet 
for at blive. Så det er bestyrelsen i 
gang med at få planlagt, så der kan 
komme info ud om dette, god tid i 
forvejen, så vi forhåbentlig ser en 
masse glade mennesker. Mere info på 
et senere tidspunkt. 

 
Tur til Hansapark 

 

Lindeskoven og Birke/Bøgeskovens 
bestyrelse, har besluttet at slå sig sam-
men, og arrangere en fælles tur til 
Hansapark i Tyskland. Turen vil fore-
gå med bus, og ved ankomst til par-
ken, er man på egne ben, indtil bussen 
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igen vender næsen hjemad. Bestyrel-
serne vender tilbage med mere info, 
når turen er blevet planlagt. 
 

Førstehjælpskursus 
 

Nu har Lindeskoven fået sin hjerte-
starter, som hænger udenfor, så den 
er tilgængelig 24/7, super fantastisk. 
Til de møder som hjalp os til at forstå 
hvordan og hvorledes vi kan bruge 
en hjertestarter, var det ikke ret man-
ge som havde haft førstehjælpskur-
sus inden for de sidste 2. år. Derfor 
tænkte vi her i Lindeskovens besty-
relse på, om et førstehjælpekursus 
for beboerne ville være noget der 
havde interesse. Så derfor laver vi 
hermed en lille rundspørge på, om 
det er noget folk har interesse i. Har i 
det må i meget gerne, fremsende en 
mail til formand Martin Gjøl på mail, 
afd0.mg@gb.dk, så vi kan få lidt sam-
ling på om det er noget der skal ar-
rangeres.   

                  . 
 

Affald i afdelingen 
 
Fugle og Rotter elsker det, men vores 
gårdmænd gør ikke. Og det gør be-
boerne der skal se på rodet sådan set 
heller ikke. Det er affald vi snakker 
om her. Både stort som småt. Der 
bliver rigtig ofte, stillet store mæng-
der affald foran det gamle skralde-
skur i Øster Lindeskov ved paraply-
en.Det er til stor gene for både beboe-
re og vores gårdmænd, som spilder 
rigtig meget tid på at rydde det op. 
Vi har fået nogle fantastiske sorte-
rings molokker, som står så centralt 
som de kan komme til i vores afde-

ling. Og vi har et dejligt storskralds-
rum, beliggende ved materialegården 
i Lindeskoven, på Vestre Lindeskovs 
parkerings plads. Afdelingen er ikke 
ret stor, og affaldet skal ikke transpor-
teres så forfærdeligt langt. Så gør det 
nu. Kan man ikke bære det selv, eller 
har brug for hjælp, er vi alle beriget 
med en masse dejlige naboer, som 
sikkert gerne vil give en hånd med. 

 
 

Færden på de små stier 
 

Nu er det forår, og forhåbentlig snart 
dejlig sommerligt. Dette betyder også 
at alle de små stier vil være befærdet 
med legende børn. Det er derfor nu 
ekstra farligt at komme susende på 
diverse kørende redskaber, da børn 
som voksne kan blive ramt forfærde-
ligt hårdt, og det kan gå rigtig galt. Vi 
vil ikke ud i, at der er en der skal kø-
rers ned, før der sker ændringer med 
hensyn til at trække sit kørertøj. Gå 
hjemmefra 5 min. før, så du har tid til 
at trække din cykel, scooter, eller an-
det, ud til vejen eller bystien. Og det 
er jo som sagt stadig ulovligt at køre 
på vores små gangstier. 
 

Mød Bestyrelsen 
 

Bestyrelsen minder om, at beboerne i 
lindeskoven, kan komme til en kop 
kaffe i vaskeriet, den 2. tirsdag i må-
neden mellem 19.30 – 20.00, hvis der 
er noget i mener, kunne være noget 
bestyrelsen skal drøfte eller hjælpe 
med. 
 

Sommer 
 

Nu er sommeren forhåbentlig snart 
rigtig landet i Danmark, og det har 
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været at se i afdelingen. Mange har 
haft gang i haven, som skulle gøres 
sommerklar, så der blev plads til 
hygge. De første grillaftner er allere-
de afholdt, og der er sikkert mange 
flere på vej. Fuglende kvidre, dage-
ne bliver længere og lysere.  Så fyld 
vandpistoler og vandbassiner med 
vand, og husk solcremen. Lindesko-
vens bestyrelse ønsker alle, en rigtig 
dejlig sommer. 

Mvh 

 

Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven 

 

 

 

 

 

 

Hej,  

Jeg søger en 3- eller 4 værelses lejlig-
hed, leje eller fremleje, til mine to 
piger på 6&7 år og jeg selv. Vi står i 
den situation at, som senfølge af en 
skilsmisse, har vi solgt børnenes 
barndomshjem med overtagelse al-
lerede den 4/7-2016 uden at vi har 
fundet et sted at bo.  

Mvh Stine Bergholm Jensen 

mail: bergholmjensen@gmail.com og 
mobil 52581652 

 

 
 

 

 

 
 

    

 

Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  

telefon og internet 
Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 
Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  

Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontak-
tes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 
 
Kontakt kundeserice vedr. ; 
Internet/telefoni. 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
Åbningstider: 
Mandag-Fredag: 09.00-20.00. 
Weekend og helligdage: 10.00-16.00 
Lukket 24/12, 31/12, 1/1 
Telefon: 6912 1212 
E-mail: ks@danskkabeltv.dk 
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Så er sommeren skudt rigtigt i 
gang, solen har skinnet ned på os 
alle og ikke mindst vores bøge-
hække som nu står flotte og grøn-
ne. 

 Storskrald: 
Vejret har også gjort at vi alle får lyst 
til at rydde op og smide ud, så der 
kan blive plads til en masse sommer-
ting. Dette har desværre været en 
hård omgang for vores storskralde-
rum. Vi I bestyrelsen ved godt at det 
ikke er det største rum, men hvis vi 
nu foldede papkasserne sammen og 
sætte tingene så langt tilbage som 
muligt, så kunne der måske blive 
plads til lidt mere i rummet og på den 
måde hjælper vi alle vores flittige ej-
domsfunktionærer, Thomas og Mario. 

 

 

 

 

 

 

 

Ren cykel: 

1 maj blev skudt godt i gang med en 
omgang Ren cykel – det var en super 
hyggelig dag. Vi havde i samarbejde 
med Lindeskoven arrangeret at der 
kom to friske fyre forbi, for at pudse 

og polere jeres cykler og de knoklede i 
mange timer. Det var rigtigt dejligt at 
se så mange af jer være ovre med en 
cykel eller to, og få en lille snak og et 
stykke kage. Vi har planer om at vi 
igen til september, sammen med Lin-
deskoven, vil invitere Ren cykel ud 
forbi og så kan vi alle få gjort vores 
cykler klar til vintermånederne. Vi 
glæder os til at se rigtig mange af jer 
igen.  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

Helhedsplan: 

Som I alle nok har bemærket er vi nu i 
gang med vores store renoveringspro-
jekt - Der er opsat lygtepælskampag-
ner ude ved parkeringspladserne og vi 
har alle modtaget en byggeavis og et 
spørgeskema, som vi håber at I alle 
har svaret på, afleveret på driften og 
derved håber vi at rigtig mange af jer 
har meldt jer til Brugergrupperne, så I 
kan være med til at komme med ideer, 
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

 til hvad der skal ske i vores afdeling. 
Det bliver super spændende og vi 
glæder os meget til at følge udviklin-
gen nærmere de næste på måneder. 
Vi ønsker alle en god sommer, pas 
godt på jer selv og jeres naboer.     

Din afdelingsbestyrelse.Din afdelingsbestyrelse.Din afdelingsbestyrelse.Din afdelingsbestyrelse.    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi har nu haft første havedag i år. Vi 
fik luget ukrudt, samlet bord/
bænkesæt, gjort rent og ryddet op i 
Fælleshuset ,og flere andre projekter. 
Vi I bestyrelsen er glade for at se den 
store opbakning der er hver gang vi 
afholder havedag, det er også det der 
gør at vi kan nå flere projekter og det 
er en god anledning til at få en hygge-
lig dag sammen. 
 
De nye affaldscontainere er modtaget 
fra Glostrup Kommune. 
Disse er placeret på fælles arealet 
hvor vi i forvejen også stiller stor-
skrald. For at ordning skal fungere er 
det vigtigt at man sorterer sit affald 

korrekt, og ifølge den tilsendte info fra 
Glostrup Forsyning, hvor også affalds-
kalender kan printes fra. 
 
Det sidste malerarbejde er lige nu i 
gang. Vores skure skal males og nogle 
hoveddøre skal have en gang me-
re.Dette er den sidste del af vores 
renoveringsprojekt. 
 
Husk at når hækken skal klippes, så er 
max. højden 1,80 m. 
 
Invitationer kommer i din postkasse, men 
her er allerede nu et par vigtige datoer 
 
Generalforsamling d. 16 juni kl. 19.00 
Fælleshuset 
 
Havedag d. 19 juni kl. 10.00 Fælles-
huset 
 
 
På gensyn og god sommer til alle 
med venlig hilsen 
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Kære beboere, 
 

Som vi skrev i sidste indlæg,  har vi 
planlagt at fejre resultatet af malerar-
bejdet med et fælles morgenbord 
søndag den 26. juni 2016 kl. 10.00 – 
så husk at reservere denne dato. 
I vil naturligvis høre nærmere her-
om. 
 

Vi har konstateret, at der stadigvæk 
bliver smidt cykler i hækkene, place-
ret rund omkring på gangstierne og 
foran postkasserne til stor gene for 
andre beboere, så vi må igen opfor-
dre til at stille cyklerne enten i cykel-
stativerne eller inde i skurene. Bør-
nenes legetøj skal heller ikke opbe-
vares i hækkene, på postkasserne og 
foran trapperne. Vi ved godt at vores 
skure er meget små – men man bli-
ver nødt til at prioritere. 
 

Hvis du ikke kan finde vores afde-
ling på facebook, så søg under 
”Glostrup Boligselskab: 
Egeskoven – Afd. 37. 
 

Vi har ændret vort mødetidspunkt 
til bestyrelsesmøderne til den anden 
mandag i måneden  kl. 17.00, så hvis 
I har nogle gode indlæg eller ideer, 
så kig op. 
 
Med venlig hilsen 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

 RÅDERET 
I skal altid henvende 
jer på driftskontoret, 
hvis i går med tanker 
om at ændre i eller 
uden for jeres bolig. 

 
Årsagen til dette er, at 
de ændringer i påtæn-
ker at udføre skal regi-
streres på driftskonto-
ret og de skal godken-
des af driftskontoret. 

 

I vil få en rådgivning som 
sikre, at I ikke laver no-
get ulovligt eller som ef-
terfølgende skal bringes 
tilbage til oprindelig 
stand, hvilket kan medfø-
re en stor omkostning for 
jer. 

 

Driftskontoret giver jer 
en vejledning i den kol-
lektive råderet og den in-
dividuelle råderet. 
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Det ”Digitale” Driftskontor 

On-line selvbetjening – året rundt og døgnet rundt 

Du kan anmelde fejl og skader via internettet, når det pas-
ser dig, og det er nemt at bruge, for du bliver ”hjulpet” igen-
nem.  

Gå ind på hjemmesiden www.gb.dk -  

 – eller tast http://fejl.gb.dk i din browser - (uden www). 

Hvis du vil prøve for sjov, hvordan det virker, så tast  

http://demo.gb.dk – her kan du gøre, hvad du vil uden at 
ødelægge noget. 

Vi håber, du bliver glad for de nye muligheder. 

Med venlig hilsen 

Glostrup Boligselskab 
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Farvel 
Farvel til lyden af legende, leende børn, og travle, nærværende og 
kærlige forældre. 
Farvel til lyden af den rensende Weber og duften af andre familiers 
grillmad. 
Farvel til naboen ... På den ene og den anden side! 
Farvel til lyden af det altom levende, og trygheden. 
Farvel til fællesskabet og alle de kendte ansigter! 
Jeg vil savne alt dette - Og meget mere.. 
Nu flytter jeg tilbage til rødderne, på landet, jeg glæder mig. 
Men jeg vil savne jer. 

 
Hanne Thomsen 

 

 

 

 
Ferie  -  ferie  -  ferie 

Så er det ferietid. 

Butikken holder ferie i tiden fra 21. juni og åbner igen 
tirsdag den 9. august.   

Vi ønsker alle vore kunder en rigtig god sommer og glæ-
der os til at se jer 

efter ferien. 

Vi henstiller til at intet bliver sat uden for døren i denne 
periode, da der ikke er nogen til at tage det ind og tinge-
ne vil tage skade i tilfælde af regn. 

Vi glæder os til at se alle vore kunder igen i august, hvor 
der igen er kaffe på kanden og lidt mundgodt til børnene. 

Mange ferie hilsner  

Birgit, Jytte og Ida 

Læserbreve 
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Aktivitetshuset Paraplyen, Caféen og Hvissinge Kulturcenter 

afholder i samarbejde 

Skt. Hans aften 
torsdag den 23. juni 2016 kl. 19 - 23 

på det grønne areal bag Skovvangskolen, 
mellem Skovsletten og Min købmand 

 

          

 

 

 

 
PROGRAM: 
kl. 19.00 Velkommen. 
 Pølsevognen åbner for salg af pølser og diverse speciali
 teter. 
 Snobrødsbagning for børn (gratis). 
 Derudover kan der købes fadøl, sodavand og vin. 
 Alt til rimelige priser. 
 (Vi tager desværre ikke imod dankort eller andre kreditkort) 

kl. 19.30       DÉJÀ VU går på scenen 
                 Et modent, velspillende og 
                       godt swingende ”Rock’n Roll 
                       Live Music Dance Party Band” 
                       som har eksisteret i 18 år   

kl. 20.45 Båltale v/Glostrups viceborgmester FLEMMING ØRHEM 
 (DF). 
kl. 21.00 Bålet tændes og midsommervisen synges, 
 akkompagneret af DÉJÀ VU. 
kl. 2115 DÉJÀ VU fortsætter og spiller op til dans. 

kl. 23.00 Tak for i aften - kom godt hjem 

Tag familien, venner og naboer med til en hyggelig aften i Hvissinge 
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                                                    Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Så blev det atter tid til et indlæg fra kulturcentret. Vi vil først og fremmest 
sige jer alle tak for denne forårssæson til  banko, det er altid dejligt at se 
jer, torsdag efter torsdag. Vi i bestyrelsen og de frivillige takker jer endnu 
engang for jeres arrangement og deltagelse til alle vores hyggelige banko 
aftner. Vi sluttede forårssæsonen af torsdag d 21. april med manér, da der 
var en MEGET glad dreng, der sammen med mormor var til banko, han 
var så heldig at vinde 1200 kr. –  da han blev aftnes nøgle gæst. DET var en 
dejlig afslutning! Vi ser frem til endnu flere hyggelige banko aftner, når vi 
vender tilbage igen til september. Vi kan allerede nu fra bestyrelsen afslø-
rer at der vil ske nogen nye tiltag og få ændringer til banko. Dette vil i hø-
re nærmere om efter sommerferien. 

Lørdag d 23. april var der planlagt fisketur, denne måtte vi desværre afly-
se grundet manglende tilmelding. Det var selvfølgelig SUPER ærgerligt 
for dem som have tilmeldt sig. Men det kunne ikke lade sig gøre med kun 
15 tilmeldte. vi prøver igen til efteråret og håber selvfølgelig at der er flere 
der har mulighed for at komme med. 

Forberedelserne til Højdepunktet i kulturcentret er i fuld gang til den 
årlige sommerfest som bliver afholdt ved skovvangsskolen. Vi håber vejr-
guderne er med os. 

Vi glæder os til at se store børn som små og tag gerne din nabo under ar-
men og kig forbi! 

                           Sommerfest lørdag d 4 juni fra kl 14 – 18. 

Her vil som altid være boder, live musik, amerikansk lotteri, diverse forly-
stelser og mulighed for at købe drikkevarer og mad. Så hold øje med jeres 
postkasse, da dagens program vil blive husstandsomdelt. 
Ses vi til en sjov dag? 

Hilsen skribenten. Bettina Qwinten 

Hvissinge Kulturcenter 

Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  

Mail: ernst@hvissingenet.dk 

Husk vore hjemmeside. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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Hvissinge Kulturcenter 
Sommerfest program for lørdag den. 4 juni 2016 
Skovvangskolen Egeskoven 27, 2600 Glostrup 

Kl. 14.00 til 18.00 
Bar, boder, og forlystelser er åbne.  

Kl. 14.00 til kl. 18.00 
Slagteren Spar Dalvangsvej, servere grillet pattegris og andre lækkeri-
er. 

Kl. 14.00. til  kl. 18.00 
Kør en tur i hestevogn, rund om det Gamle Hvissinge Gadekær 

Kl.14.00 til 18.00 
DUI—leg og virke 
Byder på snobrød, popkorn og forskellige andre udfordringer 

Kl. 14.30 til 17.30 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
Live musik ved. Déjà Vu The Best Rock´n Roll Band In Town 
Deres repertoirer indeholder nr. som.That’s Allright Mamma 
Tulsa Time, You Never Can Tell, Vil Du Danse Med Mig? 
Under the boardwalk, Himmelhunden, Johnny B. Goode, Mustang 
Sally, Stakkels Jim samt en lang række af kendte Rock nr. 

KL.18.00 
Baren og alle aktiviteterne lukker, sommerfesten 2016 er forbi. Vi hå-
ber alle børn og voksne har haft en hyggelig eftermiddag  

Vi ses igen til sommerfesten 2017 

Déjà Vu  
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Film i Glostrup i 100 år  
Begyndelsen på et eventyr 
 

Der var 

engang en 

købmand i 

Glostrup.  

Ja, dengang  var der rig�g mange, men 

en af dem hed M. Raagaard. Noget af 

huset står der endnu på hjørnet af 

Hovedvejen og Nyvej. Nu er der 

fas#ood restaurant. 

Jan Peter Raagaard var født på en gård 

på Amager, og han havde tjent gode 

penge bl.a. ved at grave guld i USA. 

Han fik fire kønne døtre med sin første 

kone: Petra (1878), Henrie/e (1880), 

Nielsigne (Signe) (1883) og Kirsten 

(1891).  

Da hans første kone døde, gi4ede han 

sig med Margrethe Pi/ersen, der hav-

de en købmandsforretning i Glostrup. 

Den kom så �l at hedde M. Raagaard.  

Da/eren Signe overtog senere forret-

ningen. 

De fire søstre fik hver et hus på egnen 

af deres far - undtagen Signe. Hun fik 

en grund på hjørnet af Roskildevej og 

Heggelunds Allé. Her byggede hun 

sammen med sin mand, Anton Niel-

sen, Glostrups første biograf i 1916. 

Sådan kunne eventyret om Glostrup 

Bio begynde. Hør mere �l 100-års jubi-

læet, som vi fejrer 17. september.  

 

Film i juni 
Angry Birds 
Animationsfilm. Til 5. juni.  

En mand der hedder Ove 
En charmerende film om en 
tilsyneladende sur, halvgam-
mel mand, der spilles formi-
dabelt af Rolf Lassgård.  

Sidste chance 8. juni 

Warcraft 
Det berømte computerspil 
som film. Mennesker og 
orker i det store opgør, der 
ses fra begge sider. Du får 
det hele her! 

26. maj - 11. juni 

The Nice Guys 
Russel Crowe og Ryan Gos-
lin i thriller om journalisten, 
der vil undersøge et gam-
melt mord og løber ind i en 
konspirationssag.  

9-19. juni 

Urmageren 
Af instruktøren bag Der Un-
tergang. Georg Esler var tæt 
på at ændre verdenshistori-
en, da han forsøgte at dræ-
be Hitler. 

19-30. juni 

Robinson Crusoe 
Animationsfilm, der er løst 
baseret på den klassiske 
historie. Her spiller papegø-
jen Tirsdag dog en stor rolle.  

18. juni - 6. juli    

Money Monster 
Georges Clooney og Julia 
Roberts i drama om tv-
værten, der får en forurettet 
seer til at gå amok i gidsel-
drama. 
30. juni - 7. juli 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

12. juni:  Elektra 
Ny sæson starter i november. 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 26 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 

Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Heidi Brandt 
Granskoven 51 Kasserer, Næstformand 

legepladsudv 
 

Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  

Inge von Halling Egeskoven 166 Best. medlem, parkering  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Best. medlem, parkering  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Linda Kock Granskoven 181 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Suppleant, legepladsudv.  
Anders Sørensen Rødkælkevej 70 Suppleant, legepladsudv.  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem,  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven  Fungerende formand  

Lene Hilden Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Merete Møldrup Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Bennie Spilker Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  

Corinna Rasmussen Birkeskoven   Bestyrelsesmedlem  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4055 8080 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Legepladsudvalget 6064 0340 

     
Michael Bech-Jensen Egeskoven 40 Suppleant 2020 1234 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Suppleant 6096 1954 

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 2966 2175 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 
Indk. Udlejn. Arrange-
menter Fælleshus 

6063 1818 

Henrik Lund Birkeskoven 40 It hjemmeside  3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Referent, Fælles 4012 5840 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Suppl. Beplantning,Ejend 2737 5169 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Næstformand 6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Bestyrelsesmedl. SU 2496 3769 
     

     
     

Christensen     

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri�skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye     Driftassistenter: 
Driftslederass.: Michael Clausen   Christian Rudbæk 
Driftledersass.: Leif Bendtsen    Brian Himmelstrøg  
Overassistent: Marianne Flindt   Varmemester: 
Assistent: Nina Seistrup Sørensen  Claus Thomsen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Peter og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Jimmy og Ole  Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
. 


